
HR West Niedersachsen 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 29  Gruppe Weibliche D-Jugend Regionsoberliga Süd

Datum 22.02.2026, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft FC Schüttorf 09

Spielort Schüttorf, SH Jahn  Gastmannschaft TV Georgsmarienhütte

 

Heimmannschaft

FC Schüttorf 09
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Backs, Nala Sophie - -

2 Koning, Hermine - - 2 07:41 12:13

4 Kabasi, Leonie - -

5 Nickisch, Nala - -

6 Niehoff, Marieke - - 1 14:55

7 Bosink, Jule - - 1 15:16

8 Özer, Beren - - 3

10 Baals, Ronja - - 1

11 Keutz, Ida - - 1 1/1

13 Oppel, Johanna - - 4

14 Schulz, Sophia - - 7

15 Möllmann, Manou - - 1

16 Bosink, Lenia - - 0/1

A Nickisch, Mareike - -

B Kabasi, Nina - -

C Hildebrandt, Lea - -

D Vorbrock, Louisa - -

E Peter, Mia - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 32:43

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Georgsmarienhütte
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Ali, Anika - -

4 Alika, Ali - - 34:51

5 Wellnitz, Luisa - - 3 1/4

7 Lehmkühler, Jordis - - 1

8 Möller, Hannah - - 4

9 Heidenescher, Mila - -

12 Seipel, Romina - -

13 Rein, Emma - - 1

14 Alderink, Marit - - 5 1/1 30:20

16 Harwerth, Nele - -

A Carstens, Finja Marei - -

B Halstenberg, Ira - -

C Dörenkämper, Julia - -

D Denke, Lara Sophie - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 12:00

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wittrock, Sascha - - - - -

Zeitn. Sundag, Inga - - - - -

Sek. Koning, Andre - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FC Schüttorf 09

Ergebnis 21:14 (12:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:54 1:0 Tor 8 Özer, Beren

Heim 01:30 2:0 Tor 2 Koning, Hermine

Heim 03:04 3:0 Tor 14 Schulz, Sophia

Gast 03:28 3:0 7m ohne Tor 5 Wellnitz, Luisa

Heim 03:51 4:0 Tor 14 Schulz, Sophia

Gast 04:13 4:1 Tor 13 Rein, Emma

Heim 04:24 5:1 Tor 8 Özer, Beren

Gast 04:50 5:2 Tor 14 Alderink, Marit

Heim 05:41 6:2 Tor 15 Möllmann, Manou

Heim 06:21 7:2 Tor 14 Schulz, Sophia

Gast 06:48 7:3 7m mit Tor 14 Alderink, Marit

Heim 07:41 Verwarnung 2 Koning, Hermine

Gast 07:46 7:3 7m ohne Tor 5 Wellnitz, Luisa

Heim 09:51 8:3 Tor 14 Schulz, Sophia

Gast 10:12 8:4 Tor 14 Alderink, Marit

12:00 Auszeit Gast

Heim 12:13 2 Minuten 2 Koning, Hermine

Gast 12:21 8:5 7m mit Tor 5 Wellnitz, Luisa

Heim 13:42 9:5 Tor 7 Bosink, Jule

Heim 14:55 Verwarnung 6 Niehoff, Marieke

Heim 15:16 Verwarnung 7 Bosink, Jule

Gast 15:18 9:5 7m ohne Tor 5 Wellnitz, Luisa

Heim 15:55 10:5 Tor 8 Özer, Beren

Heim 17:32 11:5 Tor 13 Oppel, Johanna

Gast 17:56 11:6 Tor 14 Alderink, Marit

Heim 18:06 12:6 Tor 13 Oppel, Johanna

Heim 20:34 13:6 Tor 14 Schulz, Sophia

Gast 21:07 13:7 Tor 14 Alderink, Marit

Gast 24:04 13:8 Tor 8 Möller, Hannah

Heim 24:24 14:8 Tor 13 Oppel, Johanna

Gast 25:03 14:9 Tor 8 Möller, Hannah

Heim 25:15 15:9 Tor 13 Oppel, Johanna

Gast 26:18 15:10 Tor 8 Möller, Hannah

Heim 26:50 16:10 Tor 2 Koning, Hermine

Heim 27:29 17:10 Tor 14 Schulz, Sophia

Gast 30:20 2 Minuten 14 Alderink, Marit

Heim 30:20 18:10 Tor 6 Niehoff, Marieke

Gast 30:32 18:11 Tor 5 Wellnitz, Luisa

Heim 31:55 19:11 Tor 14 Schulz, Sophia

32:43 Auszeit Heim

Gast 32:43 19:12 Tor 8 Möller, Hannah

Heim 33:14 19:12 7m ohne Tor 16 Bosink, Lenia

Gast 33:58 19:13 Tor 7 Lehmkühler, Jordis

Gast 34:51 Verwarnung 4 Alika, Ali

Heim 34:51 20:13 7m mit Tor 11 Keutz, Ida

Gast 35:09 20:14 Tor 5 Wellnitz, Luisa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 37:44 21:14 Tor 10 Baals, Ronja
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